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Tvättstugebokningen 
igång 
Den	  1	  mars	  aktiverades	  det	  nya	  
bokningssystemet	  varpå	  tavlorna	  
med	  lås	  monterades	  ned.	  Det	  var	  
meningen	  att	  hålla	  en	  ceremoni	  
med	  tal	  och	  visning	  av	  diabilder	  
från	  åren	  som	  gått	  men	  intresset	  
för	  detta	  var	  skralt.	  
 
Laddning av elbil  i  ga-
raget  
Styrelsen	  har	  beslutat	  att	  ta	  ett	  
första	  steg	  mot	  en	  infrastruktur	  
för	  laddning	  av	  elbilar.	  En	  stolpe	  
med	  laddningsanslutning	  för	  två	  
fordon	  kommer	  att	  installeras	  i	  
ett	  av	  garagen.	  Ta	  gärna	  kontakt	  
med	  oss	  om	  du	  har	  en	  ladd-‐
hybrid	  och	  är	  i	  behov	  av	  en	  sådan	  
plats.	  
 
Ny motionscykel i  gym-
met 
För	  alla	  som	  älskar	  att	  cykla	  
snabbt	  och	  intensivt	  utan	  att	  vare	  
sig	  känna	  vinden	  i	  ansiktet	  eller	  
röra	  sig	  en	  millimeter	  framåt	  
finns	  en	  positiv	  nyhet!	  En	  ny	  trä-‐
ningscykel	  kommer	  att	  köpas	  in	  
för	  att	  ersätta	  den	  Tunturi	  mot-‐
ionscykel	  som	  mången	  medlem	  
svettats	  över	  de	  senaste	  10	  åren.	  	  	  
 
 

 
Upphandling av ny teknisk 
förvaltare 
Styrelsen	  har	  anlitat	  Sustend	  för	  att	  ta	  
fram	  alternativ	  till	  en	  ny	  teknisk	  för-‐
valtning	  av	  fastigheten.	  
	  
 

Öppet hus i gymmet den 19 
mars 
Alla	  medlemmar	  är	  välkomna	  till	  öppet	  
hus	  i	  gymmet	  den	  19	  mars.	  Personliga	  
tränaren	  Johanna	  kommer	  att	  visa	  upp	  
utrustningen	  och	  förklara	  hur	  den	  an-‐
vänds.	  Se	  separat	  anslag	  för	  detaljer	  
om	  tider.	  	  	  
	  
Garagestädning den 15 
mars! 
Denna	  tilldragelse	  är	  ett	  vårtecken	  lika	  
säkert	  som	  snödroppe	  och	  tussilago!	  
Kom	  ihåg	  att	  flytta	  bilen	  inför	  städning-‐
en.	  Om	  du	  har	  problem	  med	  detta:	  
maila	  eskesjo@gmail.com	  före	  städda-‐
gen.	  	  
	  
Hur hanteras störningar? 

1. Störning	  dagtid:	  Anmäl	  till	  Bosse	  
vardag	  före	  kl12	  via	  0708-‐919033	  
eller	  mail	  fel@linne4145.se	  	  
	  

2. Störning	  nattetid:	  Cubsec	  tel	  0771	  
761900.	  Det	  störande	  hushållet	  
debiteras	  1500	  kr	  i	  avgift.	  

	  


